CLASSEMENT CIMASARUN 2024 EN RELAIS

TEMPS TEMPS TEMPS TEMPS
CLAS. RELAIS 1 RELAIS 2 EQUIPE DOSSARD (c:::?ESG CATIIEEGORI 'II':IIE:\\lII:E DEBUT h-:IEAhlgti PLAINE PASSEREL HELL TLEEM|BDEOPCK

TAIBIT MERLES LE BOURG

CLAIN CLAIN CLAIN

MICO MIKAEL FAMILY 1005 HOMME | 07:40:25| 1:10:24 | 2:12:37 | 3:25:07 | 4:32:53 5:01:16 7:24:04

VIENNE ZARADZKI

BERTRAND MARION TI BAN 1041 MIXTE 08:03:19( 1:12:42 | 2:16:16 | 3:29:19 | 4:43:28 5:13:23 T:47:24

BROUE CORDESS LES

MARGAUX E ANTOINE PIOUPIOUS 1025 MIXTE 08:46:29( 1:06:01 | 2:10:07 | 3:19:49 | 4:30:48 4:58:55 8:24:59

BONHOMM LE PAGE BREIZHRP
ELOUISE ERWAN 1023 MIXTE 09:37:25( 1:47:59 | 3:05:05| 4:37:08 | 6:05:55 6:40:31 9:19:53

CHATEL SPERY SHATIMEN
MEI-LING MATTHIEU 1034 “ MIXTE 09:51:25( 1:32:09 | 2:56:30 | 4:29:10 | 6:03:41 6:35:19 9:34:54

LES
GARCIA ROUX
LAURALY MAEL POM POTE 1026 MIXTE 10:33:44| 1:53:31| 3:30:03 | 5:20:43 | 7:08:14 7:50:23 10:15:08
ELZIERE ROUZE LE LI&VRE
LOLA OLIVIER ET LA TOR 1010 MIXTE 10:44:21| 1:48:12 | 3:19:45 | 5:02:30 | 7:15:19 7:55:20 10:28:34




CLAS. RELAIS 1

DE
GRAEVE
LAURENT
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TAIBIT MERLES LE BOURG

TERRASSE
FLORIENC 1012 MIXTE 10:53:43| 1:34:21 6:29:43 10:33:10
E

LECLOU TIXIER TEAM
GWENAEL MAUREEN MAIDO 1039 MIXTE 11:12:49| 1:47:37 | 3:29:10 | 5:17:17 | 7:16:28 7:52:57 10:54:02

19

21

DUBUIS
MARIUS

FONTAINE
JEAN
DOMINIQU
E

MELVIN L'HOMéOP

VAUTROT ATEAM 1008 8 HOMME | 11:21:25| 1:39:27 | 3:01:44 | 4:45:41 6:34:17 7:14:41 10:58:14

PAUTET LE YIN ET

PASCAL LE YANG 1011 9 HOMME | 11:27:33| 1:41:14| 3:17:51 | 5:19:17 | 7:26:53 8:15:03 11:06:44

TEAM
23 |PENIEUL VAUCHER JARGETTE 1038 2 | FEMME | 11:54:03| 1:53:28 | 3:25:31 | 5:06:53 | 6:56:38 | 7:41:59 | 11:28:40
ELOISE CELIA .

BEAL KURYJ LES
JEANNE GARANCE ROOKIES 1028 n FEMME 12:07:24| 1:46:05 | 3:37:17 | 5:27:19 | 7:11:51 7:54:05 11:46:09

27

DOMENGE
MAUD

GEERITS

LOUIS MAUDOUIS 1032 13 MIXTE 12:11:05| 2:02:20 | 3:45:48 | 5:49:09 | 7:59:21 8:49:14 11:52:29




CLAS. RELAIS 1

29

31

33

35

LE ROUX
REMY

BONNEAU
SABRINA

BENOIT
AURELIE

CALVET
LAURE

RELAIS 2

PRIOUX
SALOME

JAHAN
ALEXANDR
E

BERTUCAT
VICTORIA

PICCARDI
RAPHAELL

E
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EQUIPE

LES
ROUSSETT
ES

LOS
LOCOS
SALEX

CIMAVICU
MAB

FLIPFLOP

1029

1031

1003

1007

CLAS. CATEGORI
DOSSARD CATEG

E

MIXTE

MIXTE

FEMME

FEMME

TEMPS

FINAL

12:23:32

12:37:54

12:51:21

13:29:57

TEMPS

DEBUT

TAIBIT

2:03:48

1:46:46

1:50:29

1:42:49

I\TI-IEAI\IQPLi PLAINE PASSEREL
MERLES

3:35:28

3:31:35

3:53:56

3:10:16

TEMPS

5:30:50

5:25:57

5:50:32

5:07:32

TEMPS

LE

7:11:44

7:28:54

7:52:04

6:59:22

TEMPS
HELL
BOURG

7:53:03

8:13:13

8:39:36

7:43:15

TEMPS PK
LE BLOC

11:53:42

12:08:32

12:29:02

13:03:42

36

39

41

DEWIN
LAURA

SOREAU
CHARMAIN
E

BOUCHET
MARIE

VENARD
ALEXANDR
E

YVELIN
AURELIEN

MAHY
LUDIVINE

LES
LOUTRES

CHARELIE
N

LES
QUEEN
AMAN

1044

1001

1027

22

MIXTE

MIXTE

FEMME

13:36:44

14:09:20

14:53:51

2:04:51

2:04:59

2:08:36

4:01:38

3:58:29

4:01:28

6:04:58

6:08:39

6:24:35

8:38:04

8:39:25

9:19:36

9:31:50

9:30:07

10:17:06

13:12:26

13:44:12

14:31:46
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